ПОДПОЛЬНЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
Doşeme altı kablo kanalları
Underfloor cable trunkings
tasa4  18.08.2010  00:21  Page 1
ПОДПОЛЬНЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
Doşeme altı kablo kanalları
Underfloor cable trunkings
Системы магистральных каналов серии Prestige производятся в различных вариациях и совместимы с приподнятыми распределительными коробками. Они

код заказа
sipariş     kodu
order code
e
mm
вес
ağırlık
weight
TSDK-18 1-1 3.550
Подпольные кабельные лотки
(не перфорированные)
Döşeme altı kablo kanalları (deliksiz)
Underfloor type cable trays
without holes
код заказа
sipariş     kodu
order code
e
mm
вес
ağırlık
weight
TSDK-24 1-1 5.550
Подпольные кабельные лотки
(не перфорированные)
Döşeme altı kablo kanalları (deliksiz)
Underfloor type cable trays
without holes
код заказа
sipariş     kodu
order code
e
mm
вес
ağırlık
weight
TSDK-30 1-1.2 8.820
tasa4  18.08.2010  00:22  Page 8
ПОДПОЛЬНЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
Doşeme altı kablo kanalları
Underfloor cable trunkings
205
ПОДПОЛЬНЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ С ВЫБИВНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ
Döşeme altı kablo kanalları patlamalı
Underfloor type cable trays with explode holes
ТУ 344961-002-83164213-09; ГОСТ 17516.1-90
ТУ 344961-001-83164213-00; ГОСТ 20783-81
ТU 344961-002-83164213-09; GOST 17516.1-90
ТU 344961-001-83164213-00; GOST 20783-81
TSDK-18-B
TSDK-24-B
Подпольные кабельные лотки
с выбивными отверстиями
Döşeme altı kablo kanalları patlamalı
Underfloor type cable trays
with explode holes
код заказа
sipariş     kodu
order code
e
mm
вес
ağırlık
weight
TSDK-18-B 1-1 3.550
Подпольные кабельные лотки
с выбивными отверстиями
Döşeme altı kablo kanalları patlamalı
Underfloor type cable trays
with explode holes
код заказа
sipariş     kodu
order code
e
mm
вес
ağırlık
weight
TSDK-24-B 1-1 5.550
Подпольные кабельные лотки
с выбивными отверстиями
Döşeme altı kablo kanalları patlamalı
Underfloor type cable trays
with explode holes
код заказа
sipariş     kodu
order code
e
mm
вес
ağırlık
weight
TSDK-30-B 1-1.2 8.820
tasa4  18.08.2010  00:22  Page 9
ПОДПОЛЬНЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
Doşeme altı kablo kanalları
Underfloor cable trunkings